



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
27 de Febrero del 2019 08:42:22	IWAEP448169
FOLIO FISCAL	
C6DBBA13-26D2-41AE-A155-4E959EB3F2F5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV									
R.F.C. CLIENTE: MME980203EV6									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750148706238	52121505- Almohadas	2	ALMOHADA CLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.31		
000750148703811	52121505- Almohadas	1	ALMOHADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
			Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$31.59		
000084375401364	84111506- Servicios de facturación	2	TAPETE BANO	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.31		
000088771905061	52121701- Toallas de baño	1	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02	
			Base: 43.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.88		
000088771905059	52121701- Toallas de baño	2	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$429.31	\$59.48
			Base: 369.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$59.17		
000084802400837	84111506- Servicios de facturación	1	BURRO PLANCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$300.86	\$300.86	
			Base: 300.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$48.14		
000003426448193	52141524- Licuadoras para uso doméstico	1	PLANCHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.45		
000750046274182	53102507- Ganchos para colgar la ropa	2	SET 10GANCHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.71	\$77.41	
			Base: 77.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.39		
000004009449465	52141526- Cafeteras para uso doméstico	1	CAFETERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$282.78	\$282.78	
			Base: 282.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$45.24		
000003426404242	52141520- Mezcladoras para uso doméstico	1	LICUADORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$412.93	\$412.93	
			Base: 412.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$66.07		

MG: TICKET No: 4110306306886774050195

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,256.66
DESCUENTO	(\$59.48)
002-IVA 16.00000000%	\$351.55
TOTAL	\$2,548.73

CADENA ORIGINAL

||1.1|C6DBBA13-26D2-41AE-A155-4E959EB3F2F5|2019-02-27T08:42:21|SST060807KU0|SAFPZKYUhqW8dlsQ4zYJiaxwW5KQEv8gAUuWHMh/U5oMhZmN9FJbz2C0ahL7FZscSZxRsuqb2gZ0R1KtpKf9pelnmUli/P7cysZAfy9yLSSiAXzf4yvzHaqzxfF3welcEcOYdSvfQMY0JxsTD43+fRv7BQ2sk2/0SupCKRv3A2ft9aOcRt2vC4y2p+cmlHbaLExteDQ/b4jikv1ws2gDDgXjy/rJE6jvYk73JhVWfvM2FodV5afQGFoUa3SCTNcnV90GrdO3otLL1zw7SW4g9jNTlveL.OtmIg80FURu5C7Bgo7xllznDXA46BpwBbxWE0rAYs3r4YA2EeMYjG2kg==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SAFPZKYUhqW8dlsQ4zYJiaxwW5KQEv8gAUuWHMh/U5oMhZmN9FJbz2C0ahL7FZscSZxRsuqb2gZ0R1KtpKf9pelnmUli/P7cysZAfy9yLSSiAXzf4yvzHaqzxfF3welcEcOYdSvfQMY0JxsTD43+fRv7BQ2sk2/0SupCKRv3A2ft9aOcRt2vC4y2p+cmlHbaLExteDQ/b4jikv1ws2gDDgXjy/rJE6jvYk73JhVWfvM2FodV5afQGFoUa3SCTNcnV90GrdO3otLL1zw7SW4g9jNTlveL.OtmIg80FURu5C7Bgo7xllznDXA46BpwBbxWE0rAYs3r4YA2EeMYjG2kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Fda0DDv03nNfFLv53v5J08TQV93YdXhCxLw6PvVEH0qAmyK7wv5g7JZxH6jkykIG+fjUavIYq004nFweb/6nZ+AqmF4ivlA+nPbs1Z3XmpScHOSpWiziQ1E84tslnSLdnfXOEVDH3FGzjr1opi++W4P81S8Sghe9FKScWFyzEmFWFrym9vtZT6ag8ATD3fSXRnZrNpY1fNKmkjmH7gMG+z8HC7O0SV5D17O0KxyE/c/yjJGF6kYp3VaQsIAHbU8iS/g/Btghe4O0opGxn8L7JPan8NCPizjRNF9D8Gpqt+waOYPFNit8E+ZDYueRGeKU9eluKMyp0GrGFQwHlQKQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	76187 a 27 de Febrero del 2019 08:42:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	27 de Febrero del 2019 08:42:21	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	04-Tarjeta de cr3dito		
Condiciones de pago:	Inmediato		